КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
650505, Кемеровская обл., Кемеровский р-н, пос. Щегловский, ул. Советская, д.33, тел./факс 60-03-83
ЗАСЕДАНИЕ № 3
РЕШЕНИЕ
26декабря 2015 г.

№ 14

п. Щегловский
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов
 Щегловского сельского поселения от  29.11.2013 № 133
 «Об установлении земельного налога

в Щегловском сельском поселении»

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  « Щегловское сельское поселение», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 29.11.2013 № 133 «Об установлении земельного налога в Щегловском сельском поселении» изменения, изложив пункт 3.5 решения в следующей редакции:

«3.5. «Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом»».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», на информационных стендах в помещениях администрации Щегловского сельского поселения, на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на  комитет по бюджету и жизнеобеспечению Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения.
Председатель Совета народных депутатов

Щегловского сельского поселения

Н.В. Егоров

Глава Щегловского сельского
Н.В. Егоров
поселения